1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2019

Kính gửi: - Ban Thường vụ Đảng ủy; Ban Giám đốc;

- Ban Thường vụ Công đoàn; Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên;

- Các cơ sở giáo dục đại học thành viên và đơn vị trực thuộc.

Thứ, ngày Thời gian Nội dung Thành phần Địa điểm Chủ trì
Đơn vị

đăng ký

Thứ Sáu

Ngày

01/11/2019

9h00
Hội nghị biểu dương các sinh viên

tiêu biểu năm học 2018-2019

- ĐHTN: Đại diện Ban Giám đốc,

Đại diện lãnh đạo các Ban chức

năng, Ban Công tác học sinh sinh

viên;

- Cơ sở giáo dục ĐH thành viên:

Đại diện lãnh đạo các CSGDĐHTV,

lãnh đạo các Phòng (Tổ) Công tác

HSSV; các sinh viên tiêu biểu theo

QĐ số 1970/QĐ-ĐHTN.

Phòng họp 1,

Tầng 5

Phó Giám

đốc Trần

Viết Khanh

Ban Công tác

học sinh sinh

viên

Thứ 6

Ngày

08/11/2019

14h00

Thăm quan không gian văn hóa

Việt Lào thuộc chuỗi hoạt động

chung kết Toàn Quốc cuộc thi

Hùng biện tiếng Việt cho Lưu học

sinh Lào tại Việt Nam năm 2019

- Đại biểu theo giấy mời riêng.

Sảnh Trung

tâm Hội nghị

ĐHTN

Ban tổ

chức
Văn phòng

18h30

Chung kết Toàn Quốc cuộc thi

Hùng biện tiếng Việt cho Lưu học

sinh Lào tại Việt Nam năm 2019

- Đại biểu theo giấy mời riêng.

Trung tâm

Hội nghị

ĐHTN

Ban tổ

chức
Văn phòng

2

Ghi chú:

 - Các cuộc họp đột xuất, các kế hoạch làm việc khác của ĐHTN với các đơn vị  thành viên sẽ có thông báo sau.

 - Các đơn vị cần nhân bản và thông báo kế hoạch công tác của ĐHTN cho các bộ phận có liên quan của đơn vị mình.

Thứ 7

Ngày

09/11/2019

7h00

Thăm quan các di tích lịch sử, danh

thắng của tỉnh Thái Nguyên thuộc

chuỗi hoạt động chung kết Toàn

Quốc cuộc thi Hùng biện tiếng Việt

cho Lưu học sinh Lào tại Việt Nam

năm 2019

- Đại biểu theo giấy mời riêng;

- Thành viên các đội thi.
ATK Định Hóa

Ban tổ

chức
Văn phòng

Thứ 2

Ngày

18/11/2019

8h00
Đại hội Cựu giáo chức Khối Cơ

quan ĐHTN

- Đại biểu theo giấy mời;

- Toàn thể hội viên hội Cựu giáo

chức Khối Cơ quan ĐHTN.

Phòng họp 1,

Tầng 5

Hội Cựu

giáo chức
Văn phòng

Thứ 4

Ngày

20/11/2019

9h00
Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt

Nam 20/11/2019
- Theo công văn triệu tập.

Phòng họp 1,

Tầng 5

Giám đốc

Phạm

Hồng

Quang

Văn phòng